
2023年连云港市第二人民医院第三批限额以下医疗设备采购成交公告

（招标编号：RHZH202307004）

一、中标人信息：

2023年连云港市第二人民医院第三批限额以下医疗设备采购:

中标人：南京健亿美医疗科技有限公司 中标价：5.6万元

二、其他：

2023年连云港市第二人民医院第三批限额以下医疗设备采购成交公告

一、项目编号：RHZH202307004

                                  

二、开标日期：2023年7月25日

三、中标供应商及金额

排序 分标及名称 供应商名称 供应商地址 中标单价

（万元） 保修（年）

1 区域辐射监测系统 南京健亿美医疗科技有限公司 南京市鼓楼区山西路68号颐和商厦8楼F座 5.6

5

2 辐射巡测仪

投标单位不足三家，流标

3 活度计

符合要求的投标单位不足三家，流标

4 SPECT移动式升降注射防护车

投标单位不足三家，流标

5 碘131脚踏式放射性废物桶 南京健亿美医疗科技有限公司 南京市鼓楼区山西路68号颐和商厦8楼F

座 7.8 5

6 锶-90密封源

投标单位不足三家，流标

7 核素自动分装系统

投标单位不足三家，流标

8 碘131自动分装仪 南京健亿美医疗科技有限公司 南京市鼓楼区山西路68号颐和商厦8楼F座 15.8

5

9 放射性药物空气净化器 南京健亿美医疗科技有限公司 南京市鼓楼区山西路68号颐和商厦8楼F座

26 3



                                                   

四、主要标的信息：

主要标的名称:2023年连云港市第二人民医院第三批限额以下医疗设备采购

五、评审专家名单：杨波、刘骏杰、许天龙

六、公告期限：自本公告发布之日起1个工作日

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：连云港市第二人民医院

地址：连云港市海州区幸福路161号

联系电话：0518-85776671

2.采购代理机构信息

名称：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地址：连云港市海州区解放东路138号217室

联系电话：0518-85833367

3.项目联系方式

项目联系人：赵主任

联系电话：0518-85776671

    连云港市第二人民医院

2023年7月26日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 连云港市第二人民医院

地  址： 连云港市海州区幸福路161号

联  系  人： 赵主任

电  话： 0518-85776671

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地  址： 连云港市海州区解放东路138号217室

联  系  人： 许工

电  话： 13851238815

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）





2023 年连云港市第二人民医院第三批限额以下医疗设备采

购成交公告

一、项目编号：RHZH202307004

二、开标日期：2023 年 7月 25 日

三、中标供应商及金额

排

序
分标及名称 供应商名称 供应商地址

中标单价

（万元）

保修

（年）

1
区域辐射监

测系统

南京健亿美医疗科

技有限公司

南京市鼓楼区山西路 68 号颐和

商厦 8 楼 F 座
5.6 5

2 辐射巡测仪 投标单位不足三家，流标

3 活度计 符合要求的投标单位不足三家，流标

4

SPECT 移动式

升降注射防

护车

投标单位不足三家，流标

5

碘131脚踏式

放射性废物

桶

南京健亿美医疗科

技有限公司

南京市鼓楼区山西路 68 号颐和

商厦 8 楼 F 座
7.8 5

6 锶-90 密封源 投标单位不足三家，流标

7
核素自动分

装系统
投标单位不足三家，流标

8
碘131自动分

装仪

南京健亿美医疗科

技有限公司

南京市鼓楼区山西路 68 号颐和

商厦 8 楼 F 座
15.8 5

9
放射性药物

空气净化器

南京健亿美医疗科

技有限公司

南京市鼓楼区山西路 68 号颐和

商厦 8 楼 F 座
26 3



四、主要标的信息：

主要标的名称:2023年连云港市第二人民医院第三批限额以下医疗设

备采购

五、评审专家名单：杨波、刘骏杰、许天龙

六、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

七、其他补充事宜：无

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系：

1.采购人信息

名称：连云港市第二人民医院

地址：连云港市海州区幸福路 161 号

联系电话：0518-85776671

2.采购代理机构信息

名称：江苏仁禾中衡工程咨询房地产估价有限公司

地址：连云港市海州区解放东路 138 号 217 室

联系电话：0518-85833367

3.项目联系方式

项目联系人：赵主任

联系电话：0518-85776671

连云港市第二人民医院

2023 年 7月 26 日


		2023-07-26T15:26:14+0800
	第2页(361.3732,-17.02474)
	已检查


		2023-07-26T15:26:14+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-07-26T15:26:14+0800
	第2页(571,300)
	已检查




